
Ekran Kartları

Ürün Marka Stok Fiyat

AXLE G210 1GB DDR3 64Bit (AX-G210/1GD3P4CDIL) Axle 10+ 31,50 USD

AFOX GEFORCE GT220 1 GB DDR3 128Bit (AF220-
1024D3L2)

Afox 10+ 39,90 USD

AFOX GEFORCE GT220 1 GB DDR3 128Bit AF220-
1024D3L3

Afox 10+ 42,00 USD

AXLE GT610 2GB DDR3 64Bit (AX-GT610/2GD3P4CDIL) Axle 10+ 52,50 USD

AFOX GEFORCE GT610 2GB DDR3 64 Bit (AF610-
2048D3L7-V6) (LP)

Afox 10+ 52,50 USD

AXLE GT710 4GB DDR3 64Bit (AX-GT710/4GD3P4CDIL) Axle 10+ 57,75 USD

AFOX GEFORCE GT710 2GB DDR3 64Bit (AF710-
2048D3L5)

Afox 10+ 57,75 USD

AXLE GT730 4GB GDDR3 128Bit (AX-GT730/4GD3P8CDIL) Axle 10+ 63,00 USD

AFOX GEFORCE GT730 2GB DDR3 128Bit (AF730-
2048D3L6)

Afox 10+ 63,00 USD

AXLE GT730 2GB DDR3 128Bit (AX-GT730/2GD3P8CDIL) Axle 10+ 68,25 USD

MSI GT 710 2GD3H 2GB LP DDR3 64Bit DVI/HDMI/VGA Msi 10+ 79,80 USD

AFOX GEFORCE GT1030 4GB GDDR4 64Bit (AF1030-
4096D4L5)

Afox 10+ 88,20 USD



AFOX GEFORCE GT730 4GB DDR3 128Bit AF730-4096D3L6
(LP)

Afox 10+ 94,50 USD

AFOX GeForce GT 740 4GB Ekran Kartı (AF740-
4096D5H3-V3)

Afox 10+ 99,75 USD

ASUS GT710-SL-2GD5-BRK-EVO 2GB DDR5 64Bit Asus 10+ 103,95 USD

AFOX GEFORCE GTX750TI 4GB DDR5 AF750TI-4096D5H5-
V3

Afox 10+ 131,25 USD

AFOX GEFORCE GTX750TI 4GB DDR5 AF750TI-4096D5H3-
V3

Afox 3 131,25 USD

AFOX GEFORCE GT1030 4GB DDR4 64Bit (AF1030-
4096D4L2)

Afox 10+ 136,39 USD

COLORFUL RTX 3050 6GB GDDR6 96Bit (6GB V4-V)
Ekran Kartı

Colorful 10+ 261,45 USD

AFOX Geforce GTX 1660Ti 6GB GDDR6 192 Bit Ekran
Kartı (AF1660TI-6144D6H7-V4)

Afox 10+ 262,50 USD

MSI GEFORCE RTX 3050 LP E 6G OC Msi 10+ 313,95 USD

MSI GEFORCE RTX 3050 VENTUS 2X E 6G OC 6GB GD6
96B

Msi 2 313,95 USD

GAINWARD RTX3050 PEGASUS 6GB GDDR6 96Bit
(NE63050018JE-1072E) Ekran Kartı

Gainward 10+ 315,00 USD

MSI GEFORCE RTX 3050 VENTUS 2X XS 8G OC GDDR6
HDMI DP DVI 128Bit

Msi 10+ 366,45 USD

COLORFUL Battle Ax RTX 5050 8GB GDDR6 128Bit (DUO
8GB-V) Ekran Kartı

Colorful 10+ 418,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5050 8G SHADOW 2X OC 8GB GDDR6
128B DX12 PCIE 5.0 X16 (3XDP 1XHDMI)

Msi 10+ 418,95 USD



COLORFUL iGame RTX 5050 Ultra W 6GB GDDR6 128Bit
(DUO OC 8GB-V) Ekran Kartı

Colorful 2 418,95 USD

ASUS DUAL-RTX3050-O6G GDDR6 DVI HDMI DP 96BİT Asus 10+ 418,95 USD

AXLE RTX 3050 6GB GDRR6 96Bit (AX-
RTX3050/6GD6P6DIP)

Axle 10+ 420,00 USD

MSI GEFORCE RTX 5050 8G GAMING OC GDDR6 128B DX12
PCIE 5.0 X16 (3XDP 1XHDMI)

Msi 10+ 439,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5050 8G VENTUS 2X OC Msi 10+ 450,45 USD

MSI GEFORCE RTX GEFORCE RTX 5060 8G SHADOW 2X OC Msi 10+ 471,45 USD

GAINWARD RTX 5060 Ghost 8GB GDDR7 128Bit
(NE75060019P1-GB2063B) Ekran Kartı

Gainward 10+ 471,45 USD

COLORFUL Gaming RTX 5060 8GB GDDR7 128Bit (8GB-V)
Ekran Kartı

Colorful 10+ 481,95 USD

ASUS DUAL-RTX5050-O8G 128BIT VGA Asus 10+ 492,45 USD

COLORFUL Gaming Duo RTX 5060 8GB GDDR7 128Bit
(8GB-V) Ekran Kartı

Colorful 10+ 523,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5060 8G INSPIRE 2X OC 128BIT Msi 4 523,95 USD

GIGABYTE RTX5060 GV-N5060WF2MAX OC-8GD WINDFORCE
MAX OC 8GB GDDR7 128BIT

Gigabyte 10+ 523,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5060 8G VENTUS 2X OC WHITE GDDR7
128B DX12 PCIE 5.0 X16 (3XDP 1XHDMI)

Msi 10+ 523,95 USD

GIGABYTE RTX5060 GV-N5060WF2-8GD WINDFORCE 8GB
GDDR7 128BIT

Gigabyte 10+ 523,95 USD



MSI GEFORCE RTX 5060 8G VENTUS 2X OC 128BİT Msi 5+ 523,95 USD

ASUS PRIME-RTX5050-O8G 128BIT VGA Asus 10+ 544,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5060 8G VENTUS 3X OC Msi 10+ 555,45 USD

ASUS PRIME-RTX5060-O8G-GAMING 128BIT VGA Asus 10+ 555,45 USD

ASUS DUAL-RTX5060-O8G-GAMING 128BIT VGA Asus 10+ 555,45 USD

GAINWARD RTX 5060 Ti Ghost 8GB GDDR7 128Bit
(NE7506T019P1-GB2062B) Ekran Kartı

Gainward 10+ 555,45 USD

ASUS DUAL-RTX5060-O8G-WHITE 8GB 128BIT VGA Asus 10+ 586,95 USD

COLORFUL Gaming Duo RTX 5060 Ti 8GB GDDR7 128Bit
(8GB-V) Ekran Kartı

Colorful 10+ 628,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5060 8G GAMING OC GDDR7 128B DX12
PCIE 5.0 X16 (3XDP 1XHDMI)

Msi 10+ 628,95 USD

ASUS TUF-RTX5060-O8G-GAMING 128BIT VGA Asus 10+ 628,95 USD

COLORFUL iGame RTX 5060 Ultra W 8GB GDDR7 128Bit
(DUO OC 8GB-V) Ekran Kartı

Colorful 10+ 628,95 USD

COLORFUL iGame RTX 5060 Ti Ultra 8GB GDDR7 128Bit
(W OC 8GB-V) Ekran Kartı

Colorful 10+ 628,95 USD

ASUS DUAL-RTX5060TI-O8G 8GB DDR7 128BIT 3XDP
EKRAN KARTI

Asus 10+ 660,45 USD

COLORFUL Battle AX RTX 5060 Ti 16GB GDDR7 128Bit
(NB DUO 16GB-V) Ekran Kartı

Colorful 10+ 681,45 USD



COLORFUL Gaming RTX 5060 Ti 16GB GDDR7 128Bit
(16GB-V) Ekran Kartı

Colorful 10+ 733,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5060 Ti 8G VENTUS 2X PLUS Msi 5+ 733,95 USD

COLORFUL Gaming Duo RTX 5060 Ti 16GB GDDR7 128Bit
(16GB-V) Ekran Kartı

Colorful 10+ 733,95 USD

MSI VGA GEFORCE RTX 5060 TI 8G SHADOW 2X OC PLUS
RTX5060 TI 8GB GDDR7 128B DX12 PCIE 5.0 X16
(3XDP 1XHDMI)

Msi 10+ 733,95 USD

PNY RTX 5070 OC 12GB GDDR7 192Bit
(VCG507012TFXPB1-O) Ekran Kartı

Pny 5+ 838,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5060 TI 8G VENTUS 2X OC PLUS 8GB
GDDR7 128B DX12 PCIE 5.0 X16 (3XDP 1XHDMI)

Msi 10+ 838,95 USD

GAINWARD RTX 5070 Python III 12GB GDDR7 192Bit
(NE75070019K9-GB2050T) Ekran Kartı

Gainward 10+ 838,95 USD

COLORFUL GeForce RTX 5070 Gaming 12GB GDDR7
192Bit (12GB-V) Ekran Kartı

Colorful 10+ 840,00 USD

GAINWARD RTX5070 PYTHON III OC 12GB GDDR7 192Bit
(NE75070S19K9-GB2050T) Ekran Kartı

Gainward 10+ 859,95 USD

PNY RTX PRO 2000 16GB GDDR7 (VCNRTXPRO2000-SB) Pny 3 892,50 USD

MSI GEFORCE RTX 5060 TI 16G GAMING TRIO OC WHITE Msi 3 943,95 USD

MSI GEFORCE 5070 12G VENTUS 2X OC WHITE 192BIT
VGA

Msi 10+ 943,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5060 TI 16GB SHADOW 2X OC PLUS Msi 10+ 943,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5060 TI 8G 128BIT GAMING OC GDDR7
128B DX12 PCIE 5.0 X16 (3XDP 1XHDMI)

Msi 5+ 943,95 USD



MSI GEFORCE RTX 5060 TI 16G VENTUS 3X OC VGA Msi 10+ 943,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5070 12G SHADOW 2X OC GDRR7
192Bit

Msi 10+ 943,95 USD

GIGABYTE RTX5070 GAMING OC GV-N5070GAMING OC-12GD
12GB GDDR7 192BIT

Gigabyte 10+ 959,70 USD

ASUS DUAL-RTX5070-O12G 192BIT GAMING VGA Asus 10+ 1.048,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5070 12G GDDR7 VENTUS 3X OC Msi 10+ 1.048,95 USD

ASUS PRIME GEFORCE RTX 5070 PRIME-RTX5070-O12G
12GB GDDR7 OC EDITION 192 BIT GAMING EKRAN
KARTI

Asus 5+ 1.153,95 USD

GAINWARD RTX 5070 Ti Phoenix-S 16GB GDDR7 256Bit
(NE7507T019T2-GB2031K) Ekran Kartı

Gainward 10+ 1.185,45 USD

MSI GEFORCE RTX 5070 12G SHADOW 3X OC EKRAN KARTI Msi 10+ 1.249,50 USD

MSI GEFORCE RTX 5070 SHADOW 3X 12GB VGA Msi 1 1.258,95 USD

GIGABYTE RTX5070Ti WINDFORCE SFF GV-N507TWF3OC-
16GD 16GB GDDR7 256BIT

Gigabyte 10+ 1.312,50 USD

COLORFUL Battle Ax RTX 5070 Ti 16GB GDDR7 256Bit
(16GB-V) Ekran Kartı

Colorful 10+ 1.363,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5070 12G VENTUS 2X OC Msi 10+ 1.363,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5070 TI 16G GAMING TRIO OC Msi 1 1.573,95 USD

GAINWARD RTX 5080 Phoenix V1 16GB GDDR7 256Bit
(NE75080019T2-GB2031C) Ekran Kartı

Gainward 10+ 1.573,95 USD



ASUS TUF-RTX5070TI-O16G-GAMING VGA Asus 4 1.783,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5070 TI 16G VENTUS 3X OC GDRR7
256BİT VGA

Msi 10+ 1.993,95 USD

ASUS PRIME GEFORCE RTX 5070 Ti 16GB PRIME-
RTX5070TI-O16G GDDR7 OC EDITION 256 BIT
GAMING EKRAN KARTI

Asus 3 1.993,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5080 16G SHADOW 3X OC VGA Msi 5+ 2.098,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5070 TI 16G SHADOW 3X OC VGA Msi 10+ 2.098,95 USD

ASUS TUF GAMING TUF-RTX5080-O16G-GAMING EKRAN
KART

Asus 10+ 2.308,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5080 16G VENTUS 3X OC WHITE Msi 5+ 2.413,95 USD

ASUS PRIME-RTX5080-O16G EKRAN KARTI Asus 10+ 2.413,95 USD

MSI VGA GEFORCE RTX 5080 16G VENTUS 3X OC RTX5080
16GB GDRR7 256 B DX12 PCIE 5.0 X16 (3XDP
1XHDMI)

Msi 10+ 2.938,95 USD

ASUS TUF-RTX5090-O32G-GAMING VGA Asus 3 4.513,95 USD

ASUS ROG-ASTRAL-RTX5090-O32G-BTF-GAMING Asus 1 4.933,95 USD

ASUS ROG-ASTRAL-RTX5090-O32G-WHITE 512BİT VGA Asus 1 5.248,95 USD

AFOX GEFORCE GT740 2GB GDDR5 128BIT AF740-
2048D5L4

Afox 0 52,50 USD

AXLE GT740 2GB GDDR5 128Bit (AX-GT740/2GD5P8CDI) Axle 0 52,50 USD



MSI N210-1GD3/LP 64Bit 1GB DDR3 VGA DVI HDMI 64B Msi 0 61,95 USD

AFOX GEFORCE GT730 2GB DDR3 128Bit (AF730-
2048D3L5)

Afox 0 63,00 USD

MSI N730K-2GD3/LP DDR3 2GB DL-DVI-D/HDMI 64BİT Msi 0 82,95 USD

AXLE GEFORCE GT1030 4GB DDR4 64Bit
(GT1030/4GD4P4DIL)

Axle 0 99,75 USD

ASUS GT730-SL-2GD3-BRK-EVO 2GB DDR3 HDMI DVI
64Bit

Asus 0 103,95 USD

ASUS GT730-2GD3-BRK-EVO 2GB DDR3 DVI HDMI 64Bit Asus 0 103,95 USD

ASUS GT730-SL-2GD5-BRK 2GB DDR5 64BİT HDMI/DVI-D
SUB

Asus 0 124,95 USD

ASUS GT1030-SL-2G-BRK 2GB GDDR5 DVI HDMI 64Bit Asus 0 129,15 USD

ASUS PH-GT1030-O2G 2GB DDR5 64Bit HDMI/DVI Asus 0 129,15 USD

ASUS GT730-4H-SL-2GD5 2GB GDDR5 HDMI 64Bit Asus 0 156,45 USD

AFOX GEFORCE GTX1660 SUPER 6GB GDDR6 192Bit
(AF1660S-6144D6H4-V2)

Afox 0 241,50 USD

AXLE GEFORCE GTX1660TI 6GB GDDR6 192BIT (AX-
GTX1660Ti/6GD6P2DIP)

Axle 0 257,25 USD

AFOX RTX 3050 8GB GDDR6 128Bit (AF3050-8GD6H5) Afox 0 262,50 USD

MSI GEFORCE RTX 3050 GAMING X 6G 6GB GD6 96B Msi 0 313,95 USD



MSI GEFORCE RTX 3050 VENTUS 2X 6G OC 6GB GDDR6
96B

Msi 0 313,95 USD

MSI GEFORCE RTX 3050 LP 6G OC GDDR6 96BIT DX12 Msi 0 313,95 USD

MSI GEFORCE RTX 3050 VENTUS 2X 8G OC 8GB GDDR6
128BIT

Msi 0 345,45 USD

MSI GEFORCE RTX 3050 VENTUS 2X 8G GDDR6 DP HDMI
128BİT

Msi 0 345,45 USD

GAINWARD RTX 5050 Ghost 8GB GDDR6 128Bit
(NE65050019P1-GB2070B) Ekran Kartı

Gainward 0 366,45 USD

MSI GEFORCE RTX 3050 VENTUS 2X XS WHITE 8G OC GD6 Msi 0 366,45 USD

PNY VCNT1000 4GB DDR6 128Bit 4 xDISPLAY ÇIKIŞLI
PASİF SOĞUTUCULU YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI
(VCNT1000-SB)

Pny 0 393,75 USD

AFOX GEFORCE RTX2060 SUPER 8GB GDDR6 256 Bit
(AF2060S-8192D6H4-V2)

Afox 0 414,75 USD

PNY RTX 5060 OC 8GB GDDR7 128Bit (VCG50608DFXPB1-
O) Ekran Kartı

Pny 0 418,95 USD

AXLE RTX3060TI 8GB GDDR6 256B RTX3060TI/8GD6P6IP3 Axle 0 420,00 USD

MSI RTX 3060 VENTUS 2X 8G OC 8GB GDDR6 HDMI DP
128Bit

Msi 0 420,00 USD

MSI GEFORCE RTX 3060 VENTUS 3X 12G OC 12GB GDDR6
HDMI DP 192Bit

Msi 0 446,25 USD

MSI GEFORCE RTX 3060 VENTUS 2X 12G OC 12GB HDMI
DP 192BİT

Msi 0 471,45 USD

COLORFUL RTX 5060 8GB GDDR7 128Bit (NB DUO 8GB-V) Colorful 0 523,95 USD



COLORFUL Battle AX RTX 3060 12GB GDDR6 192Bit (NB
DUO 12G V4) Ekran Kartı

Colorful 0 523,95 USD

GAINWARD RTX 4060 Ti Ghost 8GB GDDR6 128Bit
(NE6406T019P1-1060B) Ekran Kartı

Gainward 0 523,95 USD

PNY RTX5060 Ti 8G GDDR7 128bit VCG5060T8TFXXPB1-O Pny 0 525,00 USD

PNY RTX 5060 Ti 8GB GDDR7 128Bit
(VCG5060T8DFXPB1-O) Ekran Kartı

Pny 0 544,95 USD

COLORFUL RTX 5060Ti 8GB GDDR7 128BitNB (DUO 8GB-
V)

Colorful 0 576,45 USD

PNY RTXA1000 8GB DDR6 128Bit 4 xDISPLAY ÇIKIŞLI
YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI (VCNRTXA1000-SB)

Pny 0 576,45 USD

MSI GEFORCE RTX 4060 GAMING X 8G GDDR6 HDMI DP
128BIT

Msi 0 577,50 USD

MSI GEFORCE RTX 3060 TI VENTUS 3X 8G GDDR6 8GB
HDMI DP 256BIT

Msi 0 586,95 USD

MSI GEFORCE RTX 4060 TI VENTUS 2X BLACK 8G OC
GDDR6 8GB GDDR6 DP HDMI 128Bit

Msi 0 618,45 USD

PNY RTX 5060 Ti OC 16GB GDDR7 128Bit
(VCG5060T16DFXPB1-O) Ekran Kartı

Pny 0 628,95 USD

COLORFUL Battle Ax RTX 5060 Ti 8GB GDDR7 128Bit
(NB EX 8GB-V) Ekran Kartı

Colorful 0 628,95 USD

GAINWARD RTX 5060 Ti Python III 16GB GDDR7 128Bit
(NE7506T019T1-GB2061T) Ekran Kartı

Gainward 0 628,95 USD

MSI GEFORCE RTX 3060 GAMING Z TRIO 12GB GDDR6
HDMI DP 192Bit

Msi 0 628,95 USD

MSI GEFORCE RTX 3060 TI VENTUS 2X 8G OCV1 LHR 8GB
GDDR6

Msi 0 630,00 USD



PNY RTX 5060 Ti EPIC-X ARGB OC 16GB GDDR7 128Bit
(VCG5060T16TFXXPB1-O) Ekran Kartı

Pny 0 660,45 USD

COLORFUL iGame RTX 5060 Ti Ultra 16GB GDDR7
128Bit (W DUO OC 16GB-V) Ekran Kartı

Colorful 0 660,45 USD

GIGABYTE RTX5070 WINDFORCE OC SFF GV-N5070WF3OC-
12GD 12GB GDDR7 192BIT

Gigabyte 0 702,45 USD

MSI GEFORCE RTX 5060 TI 8G VENTUS 3X OC GDDR7
128B DX12 PCIE 5.0 X16 (3XDP 1XHDMI)

Msi 0 733,95 USD

ASUS PRIME-RTX5060TI-8G 8GB DDR7 128BIT 3XDP HDMI
EKRAN KARTI

Asus 0 733,95 USD

ASUS PRIME-RTX5060TI-O8G 8GB DDR7 128BIT 3xDP
HDMI EKRAN KARTI

Asus 0 796,95 USD

GIGABYTE RTX5070 GV-N5070EAGLE OC-12G EAGLE OC
SFF 12GB GDDR7 192BIT

Gigabyte 0 819,00 USD

PNY RTX 5070 12GB GDDR7 192Bit (VCG507012TFXPB1)
Ekran Kartı

Pny 0 838,95 USD

COLORFUL Battle Ax RTX 5070 12GB GDDR7 192Bit (NB
EX 12GB-V) Ekran Kartı

Colorful 0 838,95 USD

PNY RTX 5070 ARGB EPIC-X 12GB GDDR7 192Bit
(VCG507012TFXXPB1-O) Ekran Kartı

Pny 0 891,45 USD

GEFORCE RTX 5070 12G INSPIRE 3X OC GDRR7 192B
DX12

Msi 0 943,95 USD

MSI VGA GEFORCE RTX 5060 TI 16GB GDDR7 128B DX12
PCIE 5.0 X16 (3XDP 1XHDMI)

Msi 0 943,95 USD

GAINWARD RTX 5070 Phoenix 12GB GDDR7 192Bit
(NE75070019K9-GB2050X) Ekran Kartı

Gainward 0 943,95 USD

COLORFUL iGame RTX 5070 Ultra-W 12GB GDDR7 192Bit
(OC 12GB-V) Ekran Kartı

Colorful 0 1.048,95 USD



COLORFUL RTX 5070 Vulcan OC 12GB GDDR7 192Bit (OC
12GB-V) Ekran Kartı

Colorful 0 1.048,95 USD

PNY RTX 5070 Ti OC 16GB GDDR7 256Bit
(VCG5070T16TFXPB1-O) Ekran Kartı

Pny 0 1.101,45 USD

MSI GEFORCE RTX 5070 12G GAMING TRIO OC GDRR7
192B

Msi 0 1.144,50 USD

PNY RTX 5070 Ti EPİC-X ARGB OC 16GB GDDR7 256Bit
(VCG5070T16TFXXPB1-O) Ekran Kartı

Pny 0 1.153,95 USD

ASUS PRIME GEFORGE RTX 5070 12GB PRIME-RTX5070-
12G GDDR7 192BIT GAMING Ekran Kartı

Asus 0 1.155,00 USD

ASUS TUF GAMING GEFORCE RTX 5070 12GB TUF-
RTX5070-O12G-GAMING GDDR7 OC EDITION GAMING EKRAN
KARTI

Asus 0 1.258,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5070 TI 16G INSPIRE 3X OC 256BIT Msi 0 1.363,95 USD

COLORFUL iGame RTX 5070 Ti Ultra 16GB GDDR7
256Bit (W OC 16GB-V) Ekran Kartı

Colorful 0 1.468,95 USD

PNY RTX 5080 16GB GDDR7 256Bit (VCG508016TFXPB1-
O) Ekran Kartı

Pny 0 1.573,95 USD

ASUS PRIME GEFORCE RTX 5070 Ti 16GB PRIME-
RTX5070TI-16G GDDR7 256 BIT GAMING EKRAN KARTI

Asus 0 1.783,95 USD

COLORFUL iGame RTX 5080 Neptune 16GB GDDR7 256Bit
(OC 16GB-V) Ekran Kartı

Colorful 0 1.888,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5070 TI 16G GAMING TRIO OC PLUS
16GB GDRR7 256 B DX12 PCIE 5.0 X16 (3XDP 1XHDMI)

Msi 0 1.993,95 USD

COLORFUL iGame RTX 5080 Vulcan W OC 16GB GDDR7
256

Colorful 0 1.995,00 USD

MSI GEFORCE RTX 5070 TI 16G VENTUS 3X VGA Msi 0 2.089,50 USD



MSI VGA GEFORCE RTX 5080 16G VENTUS 3X OC PLUS
RTX5080 16GB GDRR7 256 B DX12 PCIE 5.0 X16 (3XDP
1XHDMI)

Msi 0 2.308,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5080 16G GAMING TRIO OC VGA Msi 0 2.308,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5080 16G INSPIRE 3X OC VGA Msi 0 2.413,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5080 16G GAMING TRIO OC WHITE VGA Msi 0 2.413,95 USD

ASUS ROG-ASTRAL-RTX5080-O16G-GAMIN EKRAN KARTI Asus 0 2.833,95 USD

ASUS PRIME GeForce RTX 5080 PRIME-RTX5080-16G Asus 0 3.148,95 USD

ASUS TUF GAMING GEFORCE RTX 5070 Ti 16GB TUF-
RTX5070TI-16G-GAMING GDDR7 256 BIT GAMING EKRAN
KARTI

Asus 0 3.499,65 USD

MSI GEFORCE RTX 5090 32G VANGUARD SOC GDRR7 VGA Msi 0 4.198,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5090 32G VENTUS 3X OC GDRR7 512B
DX12 PCIE 5.0 X16 (3XDP 1XHDMI)

Msi 0 4.198,95 USD

ASUS TUF-RTX5090-32G-GAMING Asus 0 4.513,95 USD

ASUS ROG-ASTRAL-LC-RTX5090-32G-GAMING VGA Asus 0 4.723,95 USD

MSI GEFORCE RTX 5090 32G GAMING TRIO OC GDRR7 256
B DX12 PCIE 5.0 X16 (3XDP 1XHDMI)

Msi 0 4.828,95 USD

ASUS ROG-ASTRAL-RTX5090-O32G-GAMING VGA Asus 0 4.933,95 USD

PNY RTX PRO 5000 48GB GDDR7 (VCNRTXPRO5000-SB) Pny 0 6.300,00 USD



AFOX GEFORCE G210 1GB DDR3 64Bit (AF210-1024D3L5) Afox 0 28,24 USD

AFOX GEFORCE GT710 4GB DDR3 64Bit (AF710-
4096D3L7-V1)

Afox 0 48,30 USD

PNY RTX400 4GB DDR6 64Bit 4 xDISPLAY ÇIKIŞLI
PASİF SOĞUTUCULU YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI
(VCNRTXA400-SB)

Pny 0 229,95 USD

PNY RTX 3050 VERTO 6GB GDDR6 96Bit
(VCG30506DFXPB1) Ekran Kartı

Pny 0 250,95 USD

AXLE RTX3060 12GB GDR6 192BitAX-
RTX3060/12GD6P2IP3

Axle 0 346,50 USD

PNY RTX 4060 Xlr8 OC 8GB GDDR6 128Bit
(VCG40608DFXPB1-O) Ekran Kartı

Pny 0 408,45 USD

AXLE RTX 3070 8GB GDDR6 256Bit (AX-
RTX3070/8GD6P6IP3)

Axle 0 451,39 USD

PNY VCNT1000 8GB DDR6 128Bit 4 DISPLAY ÇIKIŞLI
YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI (VCNT1000-8GB-SB)

Pny 0 472,50 USD

PNY RTXA2000 12GB DDR6 192Bit 4 xDISPLAY ÇIKIŞLI
PASİF SOĞUTUCULU YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI
(VCNRTXA2000-12GB-SB)

Pny 0 708,75 USD

PNY RTX2000ADA 16GB DDR6 128Bit 4 xDISPLAY
ÇIKIŞLI PASİF SOĞUTUCULU YAPAY ZEKA AI EKRAN
KARTI (VCNRTX2000ADA-SB)

Pny 0 891,45 USD

COLORFUL RTX 5070 NB EX 12GB GDDR7 192Bit (12GB-
V2-V)

Colorful 0 1.048,95 USD

PNY RTX 5070 Ti 16GB GDDR7 256Bit
(VCG5070T16TFXPB1) Ekran Kartı

Pny 0 1.090,95 USD

COLORFUL iGame RTX 5070Ti Vulcan OC 16GB GDDR7
256Bit (16GB-V)

Colorful 0 1.468,95 USD

COLORFUL iGame RTX 5080 Ultra-W 16GB GDDR7 256Bit
(OC 16GB-V) Ekran Kartı

Colorful 0 1.890,00 USD



COLORFUL iGame RTX 5080 Advanced 16GB GDRR7
256Bit

Colorful 0 1.962,45 USD

PNY RTX PRO 4000 24GB GDDR7 (VCNRTXPRO4000-SB) Pny 0 2.362,50 USD

GAINWARD RTX 5090 Phantom 32GB GDDR7 512Bit
(NE75090019R5-GB2020P) Ekran Kartı

Gainward 0 4.093,95 USD


